
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 139Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Excluidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN  2022. T.C.A.E. (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2
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***1343**
***4445**
***1009**
***9199**
***2695**
***7891**
***2173**
***0523**
***0110**
***4552**
***4643**
***1521**
***6992**
***2061**
***5430**
***0173**
***4804**
***7352**
***1445**
***1414**
***3801**
***2068**
***7301**
***8573**
***2562**
***3273**
***6291**
***9905**
***8122**
***6359**
***3854**
***7510**
***0731**
***1701**
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***2410**
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***2873**
***0541**

***2611**
***2662**
***8028**
***2912**
***2126**
***2064**
***9876**
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***4811**
***6640**
***1400**
***0830**
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***8143**
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****7378*
***0172**
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***3748**
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****9143*
***6613**
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***1218**
***6469**
***7306**
***4408**
***4847**
***6736**
***7033**
***8577**
***6113**
***8323**
***9755**
***1377**
***8481**
***7045**
****2309*
***1777**
***3398**
***5082**

***1218**
***0376**

***1234**

ACEDO MUÑOZ-TORRERO, ANA MARIA
AGUADO SANCHEZ, GUILLERMO
AGUDO SERRANO, RAÚL
AGUILAR GARCIA, SUSANA
ANDIA NIÑO DE GUZMAN, THELMA
ANDRES PEREZ, CARMEN BEATRIZ
ARAGONES MORILLA, MARIA
ARAQUE ARMENGOL, MARIA VICTORIA
ARRIBAS GRANADOS, VIRGINIA
AVILES GARCIA, MARIA DEL CARMEN
BAJO BERNAL, ALMUDENA
BARCELÓ ARTERO, SALVADOR
BERNABEU CRUZ, CLAUDIA MARIA
BLAZQUEZ MORENO, SILVIA
BOIA TEACOE, LILIANA
CAZAUX DE LEGIER RUIZ, Mª YOLANDA
CHAFLA AUCAQUISHPI, CARMEN
CLAVERO SANCHEZ, Mª ROSARIO
COBO GARCIA, ALICIA
COIDURAS , BEATRIZ
COLOBON SAMANIEGO, MARIA LIGIA
CONSUEGRA POMBO, RAQUEL
CORTIJO BLÁZQUEZ, CARMEN
CUADRADO MARTIN, MARIA TERESA
DE LA CARIDAD GONZALEZ, ALBA
DE LA FE AREVALILLO, LOURDES
DEL CURA SALAZAR, ANA MARIA
DEL OLMO ALFARO, ESTEBAN JAVIER
DEL RIO POZO, BELEN
DIAZ VENTO, REBECA
DIEZ MARTINEZ, LETICIA
EIRAS FERNANDEZ, SILVIA
FERNÁNDEZ BRAVO, MARÍA MERCEDES
FERNANDEZ MORENO, CONSOLACION
MACARENA
FERNÁNDEZ PALACIOS, RAQUEL
FERNANDEZ ROSALES, VERONICA
FERNANDEZ SALAZAR, MIRIAM
FREIRE MORAN, RAQUEL
GARCÍA BUSTOS, CAROLINA
GARCIA HUETE, MARIA ANTONIA
GARCIA JIMENEZ, ESTHER
GARCIA MARTINEZ, MIRIAM
GARCIA MORENO, MARIA LILIANA
GARCÍA PÉREZ, NAUDY PAMELA
GARCIA VASQUEZ, FABIOLA LIZBETH
GIRALDO MEGÍAS, ISABEL MARÍA
GOMEZ CASTELLANOS, RICARDO
GOMEZ DIAZ, TERESA VICTORIA

GÓMEZ GANDA, ALBA
GÓMEZ MORENO, MARÍA BEGOÑA
GONZALES CANO, RAQUEL
GONZALEZ ALONSO, BEATRIZ
GONZÁLEZ FONT, BERNARDINA
GONZALEZ IGLESIAS, YOLANDA
GONZALEZ MATO, JOSE MARIA
GONZÁLEZ MORENO, M DEL PRADO
GONZALEZ SERRANO, MARÍA LUISA
HERNANDEZ ESPINOSA, RAQUEL
HERNANDEZ MORA, FRANCISCO MANUEL
HERNANDO REOYO, CELIA
HERRERA HERRERO, ÁNGELA
HORNERO SANCHEZ, ANA BELEN
IBRAHIMY ZIBOUH, NADIA
IGLESIAS ESCAMILLA, ALVARO
IVANOVA VELICHKOVA, BORYANA
JARILLA TORRERO, MARÍA DEL CARMEN
JIMENEZ ARIAS, MARI
JIMENEZ RAULL, MARIA MILAGROSA
JIMÉNEZ SOTO, GIANCARLO BRIAN
JIMENO CALDERON, MARIA CAROLINA
JORGE JIMÉNEZ, EVA
KOBYALKO , VIKTORIYA
LARA MACIAS, JUANA LOURDES
LEÓN GIRÓN, EVA MARIA
LIMAS LLANOS, NERIDA BEATRIZ
LOPEZ ALONSO, TERESA DE JESUS
LOPEZ ARNAIZ, ANGELA
LOPEZ BLANCO, MAYTE
LOPEZ FAJARDO, MARIA DOLORES
LORENTE TOLEDO, LINO ANTONIO
LUBIAN GARCIA, CRISTINA
LUCAS SANCHEZ, CELEDONIO
LUQUE FUENTES, MARIA JOSEFA
MADRUGA PAGAN, JUAN PEDRO
MAGAN FDEZ-VALMAYOR, MARIA GEMA
MARTIN CORCOLES, ESTHER
MARTINEZ CRESPO, MONICA
MARTINEZ ROJAS, Mº DEL PILAR
MARTINEZ , ROSA MARÍA
MATEESCU , EUGENIA
MEDINA MUÑOZ, NORMA DEL CISNE
MÉNDEZ NEGRÍN, MONTSERRAT
MIDDAH BERNARD FONGNIKIN, YASMINE
CECILE
MONTALVO ALONSO, MªYOLANDA
MONTERO CUADRADO, MARIA DE LOS
ANGELES
MORAL EGIDO, VÍCTOR
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 139Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Excluidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN  2022. T.C.A.E. (Libre)

2Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

646194
638306
603020
605666
656789
600228
621162
640901
654735
647422
656654
646814
624946
652813
654405
614164
599357
623296
644922
652358
640470
649645
622228
654861
648269
638280
592273
652620
642041
642207
642097
633205
644966

647408
656419

628604
638512
651936
637343
651109
613612
625497
613215

***2844**
***5647**
***3979**
***3332**
***1574**
***4358**
***8643**
***8684**
***4184**
***5922**
***3111**
***6068**
***8275**
****4097*
***1521**
***6018**
***2315**
***2570**
***3627**
***9486**
***3866**
***0677**
***8794**
***7868**
***5928**
***4641**
***1915**
***3515**
***6745**
***2581**
***8634**
***2547**
***2331**

***9677**
***8977**

***4422**
***2086**
***3653**
***7962**
***4605**
***3330**
****3680*
Y*

MORENO JIMENEZ, BEATRIZ
MORENO MOLINA, MARIA TERESA
MORENO RANZ, SANDRA
MORENO TORMO, MARIA JOSE
MORENTE CABELLO, LETICIA
MORERA VIVAS, FRANCISCO TOMAS
MOYA DE LA HOZ, PALOMA
MUNOZ ANGUITA, MARÍA ENCARNACIÓN
MUÑOZ SUÁREZ, LUIS JAVIER
NGO NGO   TONYE, NICOLE
NÚÑEZ JARA, MARÍA ANTONIA
ORIVE RODRIGUEZ, VICTOR
PALOMO DE LA FUENTE, AMPARO
PIRVU , ALISA DENISA
PUERTA BOGAS, BEATRIZ
QUISPE ROSEL, GLADYS NORMA
RAMOS TIRADO, MARIA DEL PILAR
RAMOS VERAMENDI, MARGARITA
REINA HERRERO, MARIA PAZ
RODRIGUEZ DOS SANTOS, MARIA MERCEDES
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARÍA CONCEPCIÓN
RODRÍGUEZ MONTERO, ESTHER
RODRIGUEZ MORA, MARIA DEL PRADO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LAURA
RODRIGUEZ VILLALOBOS, SILVIA PAOLA
RUBIO SEGOVIA, MONTSERRAT
RUFASTO GARCIA, TALIA ARELIZ
RUIZ CUADROS, SONIA
RUIZ DÍEZ, ALICIA
SANCHEZ OLIVARES, AARON
SANCHEZ OLIVARES, NEREA
SANTIAGO NOVILLO, SERGIO
SILVA GARCÍA DE LAS BAYONAS, MARÍA
DEL CARMEN
TORO PEREZ, EVA MARÍA
TRUJILLO VILCHEZ, YNENIEFER
ELIZABETH
UTRILLA BODAS, SANDRA
VASALLO AMILIBIA, OSCAR
VELASCO MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN
VICENTE FLORES, NATALIA
VICENTE GARRIDO, ESTEFANIA
VILLARRUBIA GONZALEZ, MERCEDES
WOLANSKA , EWELINA
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